

KOSZTORYS INWESTORSKI

Remont drogi powiatowej
Nr 1104W Fałęcice - Nowe Miasto w msc. Borowe

od km 2+255 do km 2+695

Lp.	Poz Kosztorys.	Wyszczególnienie robót	J.M.	Ilość	Cena jedn. (zł)	Wartość robót netto (zł)
1.	KNR 2-31 1402 05	Ścinka poboczy obustronnie o szerokości 1mb, grub. 20 cm z wywozem urobku na odl. do 1 km 440,0*2	m ²	880,00	5,00	4 400,00
2.	KNNR 6 0606-04	Ścieki z elementów betonowych, podsypka cementowo-piaskowa, prefabrykat 50x50 o grubości 20'cm - korytka trójkątne str. L 350 mb	mb	350,00	120,00	42000,00
3.	Kalkulacja własna	Studnia wpadowa fi 1200 mm, z wpustem jezdnym z przelotem fi 600 mm i dnem szczelnym /połączenie z przepustem/ szt - 1	szt.	1,00	8000,00	8000,00
4.	Kalkulacja własna	Wykonanie peronu przystankowej o wym. 10x3m z kostki brukowej na podłożu z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym, klasa wytrzymałości C1,5/2 10 cm i kruszywa łamanego (mieszanka niezwiązana C90/3) o grubości po zagęszczeniu 15cm. 1 kpl	kpl	1,00	6000,00	6000,00
5.	KNNR6 0308-01	Wykonanie remontu cząstkowego na powierzchni 5 % istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na gorąco z otaczarki w ilości 150 kg/m2 440,0*5,0*150/1000*5%	Mg	16,50	330,00	5 445,00
6.	KNNR6 1005-06 1005-07	Oczyszczenie i skropienie bitumem międzywarstwowe dwukrotne 440,0*5,0*2	m ²	4 400,00	2,00	8 800,00
7.	KNNR6 0309-01	Wykonanie warstwy wyrównawczej z mieszanki mineralno asfaltowej AC - 16W w ilości 75kg/m ² KR-2 440,0*5,0	m ²	2 975,00	40,00	119 000,00
8.	KNNR6 0309-02	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno asfaltowej AC - 11S o grubości 4 cm. Kategoria ruchu KR-2 440,0*5,0	m ²	3 050,00	46,00	140 300,00
9.	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Zabezpieczenie krawędzi destruktem o frakcji 0-31,5mm. Grubość po zagęszczeniu 20 cm, szerokość 0,5m str. 440,0*0,5*2	m ²	440,00	22,00	9 680,00
Wartość robót netto w zł						343 625,00
VAT 23%						79 033,75
Wartość robót brutto w zł						422 658,75

UWAGA! Studnia wpadowa do rowu melioracyjnego, wg mojej wiedzy konieczne jest pozwolenie wodnoprawne.